
Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017611-0 FELIPE AUGUSTO BATAIA 01/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.002099-0 GIOVANA PRETI MUGIA 21/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.022560-0 EDUARDO POSSAMAI PARRA 26/05/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.004471-0 ANDERSON AMORIM MEIRA JUNIOR 11/01/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.015006-9 PIETRA ISABEL AGUIAR 28/11/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.000671-3 ANA LUISA FENERICH SILVA 10/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.029819-2 VINICIUS BENEDUZZI DA SILVA 13/07/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.004002-1 ISABELLI DE ANDRADE 28/09/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.002110-0 HEITOR FISCHER GONÇALVES 15/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.027333-5 ARTHUR JOSÉ PIOVESANA ALEIXO 13/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.028103-0 PEDRO FERRARI DRAPE 09/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.028177-3 MURILO SALOMAO COELHO 21/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.041599-8 NICOLAS EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS 21/10/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.003369-2 MAÍRA AUGUSTA MICHELAN 30/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.019393-9 GABRIELA FERNANDA BARDUCO 24/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.013396-3 ISADORA APARECIDA GOMES 23/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.001050-5 MURILO IKEDA 21/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.002845-3 LUISA ALVES 13/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.023309-1 AMANDA ZORGETTE 26/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.004637-0 MANUELA GONÇALVES 06/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.009145-7 ISADORA BALBINO GAVASSI 22/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029202-2 SAULO CARRARO CENTENO 30/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001821-7 MATHEUS ARAUJO DA SILVA 10/12/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029947-2 LORENA ERCHENBERGER BALBINO 22/09/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005298-8 LUCAS ALAHMAR MICENA 27/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001868-3 GRAZIELY VITORIA DE LIMA 15/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000488-0 ANA JULIA MUNHOZ MARCHESIM 20/06/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007417-0 JOAO GABRIEL VALDERRAMA 18/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007356-2 MARIA EDUARDA DA SILVA FELICIO 29/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017085-1 KAYRON GABRIEL GENUINO CAVALCANTE 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001783-4 NICOLE ELOA VIARO 08/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034758-6 HENRIQUE DA SILVA SANDRIN 14/07/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025801-0 WIVIAN KATHELLYN SILVA AMARAL OLIVEIRA 14/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010796-1 LUCAS RODRIGUES ARAUJO 12/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005213-0 MATEUS CEZARE MENDES 21/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002363-4 MARIA LAURA DO ROSARIO BELUZIO 27/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020506-7 JOAO PEDRO CAMARGO MACEDO 06/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024963-3 LUANA COSTA DE ALMEIDA 30/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035500-0 BRENO MIGUEL DA SILVA GOMES 19/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007428-3 LORENA MARIA AIROLDI 01/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017145-1 MILENA BUSSADORI 16/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014385-4 JENIFFER SOUZA DE OLIVEIRA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028407-5 RAFAEL MARCOS ZUPIROLLI 19/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000998-3 ARTHUR DA SILVA CAJUELLA 03/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029820-3 ERICK IGNACIO LIOSSI 01/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019806-0 CAIO HENRIQUE MILANI BARBERATO 12/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009524-9 ENZO GABRIEL GOMES CARDOSO 29/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007290-9 THAUA VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 24/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009917-6 NAÍMA GALDIANO ORTIZ 04/11/2009 13,0 3,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020797-2 ANA LUIZA DE ALBUQUERQUE 24/04/2010 13,0 3,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027738-3 KELRY LIDIA ISIDORO SOARES 09/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042819-8 MIRELLA MIGLIARI PINHEIRO 08/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022399-4 LUCAS ROSA DA SILVA 04/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001839-1 PEDRO COSTA BRANCO DE FARIAS 30/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003243-0 MARIA VITÓRIA GOMES TEIXEIRA 02/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007183-9 LARA RAMOS POLLI 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041215-1 OTAVIO PALETA DANTE 03/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000803-4 MARIA CLARA TORRES ZACARIAS 03/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009266-2 MARIA VITORIA ALVES LEONE 24/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008766-5 GUILHERME SALLES 04/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025284-0 MATEUS CAPUTE 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032272-9 LORENA HUARA MENDES DE MOURA 22/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024208-3 ANA CAROLINA COSTA 13/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008578-5 LUANA BEATRIZ BORGES COTARDI 10/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030743-5 MATHEUS PACHECO ALVES 04/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037548-2 KAIKE ALEXANDRE TAVARES 08/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002829-0 PAMELA CALIXTO DE SOUZA 11/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007859-1 MARIA LUISA GASQUI CLEMENTINO 11/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001064-0 YAGO OLIVEIRA SANDRIN 02/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036432-2 JOAO ANTONIO BARREIROS EUFRAZIO 01/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029271-0 BRENO HENRIQUE BERGAMINI MACHADO 11/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023722-5 MARIA EDUARDA GONCALVES 04/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001001-0 LORENA DA SILVA CAJUELLA 03/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002376-2 BEATRIZ CAPRISTO PIRES 05/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041979-7 RUBENS DA COSTA SILVA JUNIOR 13/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009656-8 STHEFANY LOURANY LIMA HUNGRIA 14/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027822-9 BRUNA LIBORIO LIMA 17/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028998-7 YASMIM JONAS DA CRUZ 11/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027138-0 ANA LETICIA SGOBI 20/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019379-0 KAUAN DOMINGOS BARBOSA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002153-7 ARTHUR FISCHER GONÇALVES 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023480-2 VALENTINA MONZANI MARTINS 14/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009365-0 YASMIM VITORIA FERREIRA 06/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015684-8 ALANA TORRES CASTANHEIRA 07/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010451-3 FERNANDA HELOISE BUENO TEIXEIRA 04/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037397-6 ANA CAROLINA LOURENCO DE CAMPOS 08/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025136-7 DAVI RAPHAEL LEAR 28/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032314-0 THAYRON MATHEUS FARINA GALVANI 08/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042818-0 EDUARDO GABRIEL DOS SANTOS 15/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029812-1 MATHEUS MARCOS COMINATO 29/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008425-6 THULIO DOS SANTOS DOLTE 23/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005579-9 MIGUEL VICTOR SOARES SOUZA 08/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018579-6 DIOGO FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002014-3 GUILHERME FLORES DE ANDRADE 18/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014818-9 FILIPE BELIZARIO DOS SANTOS 06/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004012-8 PEDRO SILVA DOS SANTOS 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040978-5 KELVIN KLEITON PEREIRA DE CARVALHO 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013672-8 GABRIEL BORGES AVEIRO 23/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010236-6 ARTHUR CLEMENTE BASILIO 02/12/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025872-1 MURILO OTAVIO DE BRITO MORBEQUE BOA 19/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003252-0 PIETRO BUENO MARCHESI 25/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022016-5 DIOGO HENRIQUE ATTILIO PEDROSA 06/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023645-4 MARIA JULIA SANT ANNA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004706-9 KAMYLLE ABREU KURCHE 16/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017189-6 ASHLEY RYHANNA DOS SANTOS VASCONCELLOS 19/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037635-0 BRENDA EMANUELE MATHEUS DA SILVA 25/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017660-5 SOFIA NOVELINI FERREIRA 14/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031302-5 MATEUS AUGUSTO GULLI 19/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016308-4 LAURA SIQUEIRA DA SILVA 03/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033778-4 THALES SOARES CORREIA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019451-4 MIRELY RODRIGUES DOS SANTOS 21/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006934-3 YASMIN GABRIELLY PEREIRA GONCALVES 01/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039019-2 MANUELA DE MORI 10/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028945-3 BRAYAN SORES DE MORAES 16/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005973-7 SERGIO APARECIDO ALUISIO FILHO 30/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002778-9 JOAO PEDRO SOUZA OLIVEIRA 28/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004377-9 NICOLAS BAESSO DOS SANTOS 20/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029900-6 ISAAC ARAUJO PEREIRA 27/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006337-2 MARIA EDUARDA NOGUEIRA BAPTISTA 03/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034442-0 CLAUDIO ROGERIO POLONI JUNIOR 10/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016875-4 NICOLAS ARCA DOS SANTOS 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016704-7 GABRIEL DEDOMENICI BONIFACIO 02/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002344-9 VICTOR HUGO PERASOLI CAETANO 14/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006963-5 IGOR ONOFRE DE LIMA 18/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000136-7 JOAO PEDRO SPINELLI DA SILVA 28/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041288-8 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA 02/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034710-2 GABRIELY BEATRIZ FERNANDES CINCO 25/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005878-8 ANA JULIA ALVES DA SILVA 30/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010257-6 ISABELLE DOS SANTOS VENANCIO 03/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009239-5 GABRIELI CASSIANO BEVOLO 26/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033206-8 MARIA FERNANDA TORRES SILVA 18/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003224-5 YHASMIM THABATA SOUTO CESTARI 26/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005570-3 ANA LAURA GIL FIORIN 19/04/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031253-9 NICOLLY ROCHA DOS SANTOS 26/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032100-4 LARA DE SOUZA PALOMO 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013686-3 MURILO BORGES DA SILVA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030377-1 YASMIN SCARPA PEREIRA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029384-3 HUGO ERCHENBERGER 16/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017678-0 LIGIA JARDIM MOCAMBANI 23/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018524-8 GABRIELLY MARTINS GODOI 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013605-5 GABRIELA FERREIRA DE JESUS 14/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009953-2 ARTHUR MAZARO MARTINS 16/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007103-8 MAISA MARTINS RAPHAEL 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041414-5 MIGUEL HENRIQUE FARIA 22/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023122-2 PEDRO HENRIQUE BALDO SCARBINI 31/01/2011 9,0 4,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019228-5 PIETRA SILVA DE PAULA 31/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009549-8 THIAGO BRAGA MACIEL 23/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002894-8 JOAO VICTOR ZANINI 25/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021989-6 JOAO PEDRO SANT ANA BOER 09/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025520-9 ISIS VITORIA DA SILVA ROSA 12/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013689-5 LEANDRA PATRICIA CARRARO 07/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005900-0 PEDRO HENRIQUE DE ARRUDA 05/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026877-2 BEATRIZ MORILHO MOREIRA 09/02/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005366-0 VIVIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028261-9 MIGUEL ANTONIO PIRES SEGURO 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030775-9 VITOR GABRIEL ZANIBONI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038967-4 FERNANDA DE OLIVEIRA CORNELIO 08/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032111-8 VERONICA BERNARDI FERNANDES 22/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026521-0 LIVIA PILON DA SILVEIRA 11/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040614-1 EDUARDO FERRARI MORAIS 10/09/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027525-4 LUIS FERNANDO GONCALVES 19/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021432-6 LEONARDO RIBEIRO 23/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009883-6 GABRIELLY DE CASSIA PEDRETE 21/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017316-0 HELOISA FAGANELLO BRIGHENTI 08/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002263-9 LARA PIETERZACK FRANZINI 16/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024114-5 LAIZA VICTORIA MARIA 04/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001952-9 ANNA CLARA SOUZA DA SILVA 11/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025142-4 RENAN DUARTE VERISSIMO 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024717-0 MARIANE ANTUNES NICOLOSI 07/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040718-6 MIRELLA MIALICHI FRANCA 11/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014548-1 MICKAEL DA SILVA BARROSO DOS SANTOS 09/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041743-3 GABRIELLY VITORIA AMARAL SANTOS 02/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029832-4 YSABELLA DA SILVA GREVE 02/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036242-8 NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA 02/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022892-0 LAVINIA SOLER ALCANTARA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038753-8 LUCAS ELIAS CORDEIRO SOARES 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008801-6 BRUNO ZAMBALDI SALLES 23/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011598-0 HELOISE VITORIA DE FIGUEIREDO 27/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018723-1 LEONARDO COSTA 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008126-7 BIANCA FERREIRA TRENTINI 27/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009321-6 RAFAELA DE SOUZA MAZOCHO 07/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008971-6 KIMBERLLY LUIZZY LOPES MOREIRA 09/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025374-9 THIERRY OMITTO 05/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011283-0 ANA JULIA JESUS DA SILVA 29/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006801-7 ISABELLA PONTIM ESTRUZANI 08/11/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032289-6 LAIANI MARTINS DOS SANTOS 22/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041035-3 KAUÃ DONEGATTI DOMINGUES 24/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004683-2 GABRIEL GODOY DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001665-0 RYAN DOS REIS PEREIRA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002148-7 KEMILLY EDUARDA SEGURA 05/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035485-1 GILMAR FABIANO DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016172-4 MARIA GABRIELA MAIN 05/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005001-9 VICTORIA LAINI NEVES 10/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021797-7 EMILY VICTORIA RODRIGUES DE SOUZA 12/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037613-2 STEPHANY CRISTINA AVELINO DE OLIVEIRA 25/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031010-0 RAFAELA MENDES 09/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040346-9 LUIZ FELIPE DA SILVA MURILLIO 17/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033066-5 AUGUSTO BORGES VERMELHO 06/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 7



Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008209-1 LUCAS PEREIRA PINTO 13/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021224-3 MURYLLO VINICIUS RIBEIRO BRAGA 07/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005301-5 MARIA EDUARDA DA SILVA MAIA 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023376-4 LUCAS VALZACCHI COUTINHO 19/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023785-5 RAUL AUGUSTO JORGE FIUMANE 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031148-3 RHIANA EDUARDA SOUZA DE PAULA 08/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023731-4 GABRIELY PINHEIRO NEVES 11/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034984-7 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA 07/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013675-0 LIVIA VITORIA DE FRANCA 27/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037808-3 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 14/03/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018710-3 ISABELA ERCOLIN FURLAN 06/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034203-0 YASMIM SOUZA DOS SANTOS 28/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006547-0 VINICIUS RIBAS DE POLLI 04/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007335-2 KAUA HENRY LOPES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001817-4 ANA CLARA VITORIA DA SILVA 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031020-7 LAVINIA PAVANELLO ARAUJO 18/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022413-5 BEATRIZ MARIANO PREVIDELLI 04/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009256-6 EMILLY TEODORO DOS SANTOS 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031143-7 YASMIN DE PAULA CORO 12/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027881-0 ALICIA EMANUELLY CASTRO SOUZA 17/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036530-3 KENNEDY PEDRO CONTRI 07/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011585-1 KEMILY EDUARDA DE SIQUEIRA 08/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034296-0 SOPFIA CRISTINA SOARES 27/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010295-7 STHEPHANI CAUANI SANTOS DA SILVA 23/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005610-0 LUCAS DA SILVA ROBERTO 29/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020652-5 PYETRA MARSARO MOURA 11/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007177-1 MARIA CLARA PEREIRA CRISPIN 08/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025777-2 MATHEUS CANO DE HARO CARVALHO 17/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030761-3 VITORIA GRAZIELLI ZANIBONI 10/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029119-4 OTAVIO MIGUEL LONGHI 12/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023688-1 IVAN CARLOS CORREA FROELICH 30/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024377-6 LUCAS APOLINARIO MARQUES DA SILVA 08/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018920-0 JOAQUIM DE FREITAS MELO 21/07/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035043-0 ANNA LUIZA DE ALMEIDA SOARES 08/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019535-6 MARIANA ALBINO DA TRINDADE 02/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020514-9 RAMON GAGLIARDI 08/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032529-4 ISABELLY VITORIA DOS SANTOS 25/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018035-4 ELOA VITORIA SANTOS VIEIRA 30/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027339-9 MARIA LUISA DOS SANTOS VIRGILI 02/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035993-0 EDUARDO HENRIQUE MACEDO 08/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016527-0 MARIA EDUARDA COSTA SIQUEROLLI 01/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015447-3 IGOR RODRIGO DIAS 15/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025718-1 MIGUEL CANO DE HARO CARVALHO 17/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020045-8 MARIANA VITORIA DE SA EDUARDO 08/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025004-8 MURILO CABRERA 20/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026357-2 VITOR HUGO CARVALHO PIZONI 25/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008286-0 KAUAN GABRIEL TARDIOLI PENA 19/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008679-8 NICOLLE VICTORIA RODRIGUES PEREIRA 08/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029113-0 BIANCA PENHA DA SILVA 18/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040812-8 ANA CLARA MELO DOS SANTOS 10/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011610-6 LIVIA MATIAS FERREIRA 01/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006081-4 DANIELLY CANDIDO MASSON 26/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030265-5 LAURA GUERRA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033775-2 LUNA DE FREITAS DA SILVA 11/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040143-6 GABRIEL HENRIQUE SOUZA ZAMBONI 28/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033451-4 RAQUEL JOVERNO DA SILVA 20/07/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035965-6 STEPHANE CLEUSA RODRIGUES 17/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001755-0 JOAO PEDRO NOGUEIRA 20/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031592-3 MARIA CLARA TALASSI DOS SANTOS 29/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007733-0 MATHEUS GRAMACHO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007834-2 ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010079-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS TAVARES 19/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012284-2 MIZAEL ABNER TIGRE DE ARAUJO 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015358-1 JADY VOLPINI BATISTA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022033-6 GUSTAVO BRAGA REZENDE 13/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023614-8 EVERALDO COMELLI 15/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023918-3 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027712-7 VICTOR GABRIEL RAMOS 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033277-0 EMANUELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033740-7 HECTOR CARILLO DA SILVA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035737-0 KEVYN RICHARD PEREIRA FIGUEIREDO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036050-9 MURILO ANDREOTI OLIVEIRA 31/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038141-4 VICTOR HUGO SILVA MARTINS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038507-4 NICOLI BRIME 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038766-6 ALISON ABREU FLOR 06/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041037-8 NICHOLAS ENRICO DESIDERA 06/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041084-8 GABRIEL HENRIQUE COVINO 27/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042289-0 GUILHERME CARNELOSSI DE MELO 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042308-7 HENRIQUE CARNELOSSI DE MELO 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042715-3 HEITOR MARCONDES MONTELEONE 14/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.017611-0 FELIPE AUGUSTO BATAIA 01/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002099-0 GIOVANA PRETI MUGIA 21/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022560-0 EDUARDO POSSAMAI PARRA 26/05/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004471-0 ANDERSON AMORIM MEIRA JUNIOR 11/01/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015006-9 PIETRA ISABEL AGUIAR 28/11/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002110-0 HEITOR FISCHER GONÇALVES 15/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027333-5 ARTHUR JOSÉ PIOVESANA ALEIXO 13/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028103-0 PEDRO FERRARI DRAPE 09/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041599-8 NICOLAS EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS 21/10/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003369-2 MAÍRA AUGUSTA MICHELAN 30/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002845-3 LUISA ALVES 13/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004637-0 MANUELA GONÇALVES 06/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009145-7 ISADORA BALBINO GAVASSI 22/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.001821-7 MATHEUS ARAUJO DA SILVA 10/12/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.029947-2 LORENA ERCHENBERGER BALBINO 22/09/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.001868-3 GRAZIELY VITORIA DE LIMA 15/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.007417-0 JOAO GABRIEL VALDERRAMA 18/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007356-2 MARIA EDUARDA DA SILVA FELICIO 29/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017085-1 KAYRON GABRIEL GENUINO CAVALCANTE 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001783-4 NICOLE ELOA VIARO 08/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034758-6 HENRIQUE DA SILVA SANDRIN 14/07/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025801-0 WIVIAN KATHELLYN SILVA AMARAL OLIVEIRA 14/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010796-1 LUCAS RODRIGUES ARAUJO 12/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035500-0 BRENO MIGUEL DA SILVA GOMES 19/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007428-3 LORENA MARIA AIROLDI 01/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017145-1 MILENA BUSSADORI 16/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014385-4 JENIFFER SOUZA DE OLIVEIRA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019806-0 CAIO HENRIQUE MILANI BARBERATO 12/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027738-3 KELRY LIDIA ISIDORO SOARES 09/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003243-0 MARIA VITÓRIA GOMES TEIXEIRA 02/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007183-9 LARA RAMOS POLLI 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009266-2 MARIA VITORIA ALVES LEONE 24/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008766-5 GUILHERME SALLES 04/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025284-0 MATEUS CAPUTE 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032272-9 LORENA HUARA MENDES DE MOURA 22/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024208-3 ANA CAROLINA COSTA 13/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008578-5 LUANA BEATRIZ BORGES COTARDI 10/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030743-5 MATHEUS PACHECO ALVES 04/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037548-2 KAIKE ALEXANDRE TAVARES 08/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002829-0 PAMELA CALIXTO DE SOUZA 11/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001064-0 YAGO OLIVEIRA SANDRIN 02/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029271-0 BRENO HENRIQUE BERGAMINI MACHADO 11/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002376-2 BEATRIZ CAPRISTO PIRES 05/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041979-7 RUBENS DA COSTA SILVA JUNIOR 13/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009656-8 STHEFANY LOURANY LIMA HUNGRIA 14/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027822-9 BRUNA LIBORIO LIMA 17/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028998-7 YASMIM JONAS DA CRUZ 11/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027138-0 ANA LETICIA SGOBI 20/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019379-0 KAUAN DOMINGOS BARBOSA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002153-7 ARTHUR FISCHER GONÇALVES 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023480-2 VALENTINA MONZANI MARTINS 14/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009365-0 YASMIM VITORIA FERREIRA 06/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015684-8 ALANA TORRES CASTANHEIRA 07/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010451-3 FERNANDA HELOISE BUENO TEIXEIRA 04/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037397-6 ANA CAROLINA LOURENCO DE CAMPOS 08/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032314-0 THAYRON MATHEUS FARINA GALVANI 08/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008425-6 THULIO DOS SANTOS DOLTE 23/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005579-9 MIGUEL VICTOR SOARES SOUZA 08/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018579-6 DIOGO FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002014-3 GUILHERME FLORES DE ANDRADE 18/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014818-9 FILIPE BELIZARIO DOS SANTOS 06/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004012-8 PEDRO SILVA DOS SANTOS 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040978-5 KELVIN KLEITON PEREIRA DE CARVALHO 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013672-8 GABRIEL BORGES AVEIRO 23/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010236-6 ARTHUR CLEMENTE BASILIO 02/12/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025872-1 MURILO OTAVIO DE BRITO MORBEQUE BOA 19/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003252-0 PIETRO BUENO MARCHESI 25/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022016-5 DIOGO HENRIQUE ATTILIO PEDROSA 06/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023645-4 MARIA JULIA SANT ANNA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004706-9 KAMYLLE ABREU KURCHE 16/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017189-6 ASHLEY RYHANNA DOS SANTOS VASCONCELLOS 19/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037635-0 BRENDA EMANUELE MATHEUS DA SILVA 25/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017660-5 SOFIA NOVELINI FERREIRA 14/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031302-5 MATEUS AUGUSTO GULLI 19/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016308-4 LAURA SIQUEIRA DA SILVA 03/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033778-4 THALES SOARES CORREIA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019451-4 MIRELY RODRIGUES DOS SANTOS 21/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028945-3 BRAYAN SORES DE MORAES 16/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005973-7 SERGIO APARECIDO ALUISIO FILHO 30/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002778-9 JOAO PEDRO SOUZA OLIVEIRA 28/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004377-9 NICOLAS BAESSO DOS SANTOS 20/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016875-4 NICOLAS ARCA DOS SANTOS 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016704-7 GABRIEL DEDOMENICI BONIFACIO 02/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002344-9 VICTOR HUGO PERASOLI CAETANO 14/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000136-7 JOAO PEDRO SPINELLI DA SILVA 28/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034710-2 GABRIELY BEATRIZ FERNANDES CINCO 25/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005878-8 ANA JULIA ALVES DA SILVA 30/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010257-6 ISABELLE DOS SANTOS VENANCIO 03/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009239-5 GABRIELI CASSIANO BEVOLO 26/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033206-8 MARIA FERNANDA TORRES SILVA 18/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003224-5 YHASMIM THABATA SOUTO CESTARI 26/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031253-9 NICOLLY ROCHA DOS SANTOS 26/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032100-4 LARA DE SOUZA PALOMO 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013686-3 MURILO BORGES DA SILVA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030377-1 YASMIN SCARPA PEREIRA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029384-3 HUGO ERCHENBERGER 16/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017678-0 LIGIA JARDIM MOCAMBANI 23/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013605-5 GABRIELA FERREIRA DE JESUS 14/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009953-2 ARTHUR MAZARO MARTINS 16/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041414-5 MIGUEL HENRIQUE FARIA 22/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019228-5 PIETRA SILVA DE PAULA 31/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009549-8 THIAGO BRAGA MACIEL 23/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002894-8 JOAO VICTOR ZANINI 25/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021989-6 JOAO PEDRO SANT ANA BOER 09/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025520-9 ISIS VITORIA DA SILVA ROSA 12/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013689-5 LEANDRA PATRICIA CARRARO 07/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005900-0 PEDRO HENRIQUE DE ARRUDA 05/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026877-2 BEATRIZ MORILHO MOREIRA 09/02/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005366-0 VIVIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028261-9 MIGUEL ANTONIO PIRES SEGURO 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030775-9 VITOR GABRIEL ZANIBONI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038967-4 FERNANDA DE OLIVEIRA CORNELIO 08/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026521-0 LIVIA PILON DA SILVEIRA 11/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027525-4 LUIS FERNANDO GONCALVES 19/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021432-6 LEONARDO RIBEIRO 23/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009883-6 GABRIELLY DE CASSIA PEDRETE 21/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024114-5 LAIZA VICTORIA MARIA 04/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025142-4 RENAN DUARTE VERISSIMO 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024717-0 MARIANE ANTUNES NICOLOSI 07/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040718-6 MIRELLA MIALICHI FRANCA 11/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041743-3 GABRIELLY VITORIA AMARAL SANTOS 02/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029832-4 YSABELLA DA SILVA GREVE 02/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022892-0 LAVINIA SOLER ALCANTARA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038753-8 LUCAS ELIAS CORDEIRO SOARES 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008801-6 BRUNO ZAMBALDI SALLES 23/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011598-0 HELOISE VITORIA DE FIGUEIREDO 27/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018723-1 LEONARDO COSTA 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008126-7 BIANCA FERREIRA TRENTINI 27/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008971-6 KIMBERLLY LUIZZY LOPES MOREIRA 09/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025374-9 THIERRY OMITTO 05/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011283-0 ANA JULIA JESUS DA SILVA 29/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006801-7 ISABELLA PONTIM ESTRUZANI 08/11/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032289-6 LAIANI MARTINS DOS SANTOS 22/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041035-3 KAUÃ DONEGATTI DOMINGUES 24/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004683-2 GABRIEL GODOY DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035485-1 GILMAR FABIANO DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016172-4 MARIA GABRIELA MAIN 05/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005001-9 VICTORIA LAINI NEVES 10/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021797-7 EMILY VICTORIA RODRIGUES DE SOUZA 12/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037613-2 STEPHANY CRISTINA AVELINO DE OLIVEIRA 25/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 15



Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031010-0 RAFAELA MENDES 09/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040346-9 LUIZ FELIPE DA SILVA MURILLIO 17/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008209-1 LUCAS PEREIRA PINTO 13/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023376-4 LUCAS VALZACCHI COUTINHO 19/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031148-3 RHIANA EDUARDA SOUZA DE PAULA 08/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023731-4 GABRIELY PINHEIRO NEVES 11/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013675-0 LIVIA VITORIA DE FRANCA 27/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037808-3 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 14/03/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018710-3 ISABELA ERCOLIN FURLAN 06/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034203-0 YASMIM SOUZA DOS SANTOS 28/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006547-0 VINICIUS RIBAS DE POLLI 04/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007335-2 KAUA HENRY LOPES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001817-4 ANA CLARA VITORIA DA SILVA 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031020-7 LAVINIA PAVANELLO ARAUJO 18/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022413-5 BEATRIZ MARIANO PREVIDELLI 04/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009256-6 EMILLY TEODORO DOS SANTOS 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031143-7 YASMIN DE PAULA CORO 12/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027881-0 ALICIA EMANUELLY CASTRO SOUZA 17/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036530-3 KENNEDY PEDRO CONTRI 07/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011585-1 KEMILY EDUARDA DE SIQUEIRA 08/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010295-7 STHEPHANI CAUANI SANTOS DA SILVA 23/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005610-0 LUCAS DA SILVA ROBERTO 29/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030761-3 VITORIA GRAZIELLI ZANIBONI 10/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029119-4 OTAVIO MIGUEL LONGHI 12/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024377-6 LUCAS APOLINARIO MARQUES DA SILVA 08/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020514-9 RAMON GAGLIARDI 08/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018035-4 ELOA VITORIA SANTOS VIEIRA 30/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015447-3 IGOR RODRIGO DIAS 15/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025004-8 MURILO CABRERA 20/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026357-2 VITOR HUGO CARVALHO PIZONI 25/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008679-8 NICOLLE VICTORIA RODRIGUES PEREIRA 08/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029113-0 BIANCA PENHA DA SILVA 18/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040812-8 ANA CLARA MELO DOS SANTOS 10/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011610-6 LIVIA MATIAS FERREIRA 01/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006081-4 DANIELLY CANDIDO MASSON 26/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030265-5 LAURA GUERRA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033775-2 LUNA DE FREITAS DA SILVA 11/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040143-6 GABRIEL HENRIQUE SOUZA ZAMBONI 28/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033451-4 RAQUEL JOVERNO DA SILVA 20/07/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035965-6 STEPHANE CLEUSA RODRIGUES 17/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001755-0 JOAO PEDRO NOGUEIRA 20/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031592-3 MARIA CLARA TALASSI DOS SANTOS 29/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007733-0 MATHEUS GRAMACHO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007834-2 ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012284-2 MIZAEL ABNER TIGRE DE ARAUJO 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022033-6 GUSTAVO BRAGA REZENDE 13/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023614-8 EVERALDO COMELLI 15/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023918-3 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027712-7 VICTOR GABRIEL RAMOS 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033277-0 EMANUELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033740-7 HECTOR CARILLO DA SILVA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035737-0 KEVYN RICHARD PEREIRA FIGUEIREDO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036050-9 MURILO ANDREOTI OLIVEIRA 31/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038141-4 VICTOR HUGO SILVA MARTINS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038507-4 NICOLI BRIME 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041084-8 GABRIEL HENRIQUE COVINO 27/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008766-5 GUILHERME SALLES 04/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.016875-4 NICOLAS ARCA DOS SANTOS 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003369-2 MAÍRA AUGUSTA MICHELAN 30/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017085-1 KAYRON GABRIEL GENUINO CAVALCANTE 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.010796-1 LUCAS RODRIGUES ARAUJO 12/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.014385-4 JENIFFER SOUZA DE OLIVEIRA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.027738-3 KELRY LIDIA ISIDORO SOARES 09/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.007183-9 LARA RAMOS POLLI 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.009266-2 MARIA VITORIA ALVES LEONE 24/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025284-0 MATEUS CAPUTE 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032272-9 LORENA HUARA MENDES DE MOURA 22/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008578-5 LUANA BEATRIZ BORGES COTARDI 10/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002829-0 PAMELA CALIXTO DE SOUZA 11/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029271-0 BRENO HENRIQUE BERGAMINI MACHADO 11/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009656-8 STHEFANY LOURANY LIMA HUNGRIA 14/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028998-7 YASMIM JONAS DA CRUZ 11/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023480-2 VALENTINA MONZANI MARTINS 14/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005579-9 MIGUEL VICTOR SOARES SOUZA 08/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040978-5 KELVIN KLEITON PEREIRA DE CARVALHO 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010236-6 ARTHUR CLEMENTE BASILIO 02/12/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023645-4 MARIA JULIA SANT ANNA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037635-0 BRENDA EMANUELE MATHEUS DA SILVA 25/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016308-4 LAURA SIQUEIRA DA SILVA 03/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033778-4 THALES SOARES CORREIA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019451-4 MIRELY RODRIGUES DOS SANTOS 21/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028945-3 BRAYAN SORES DE MORAES 16/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000136-7 JOAO PEDRO SPINELLI DA SILVA 28/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034710-2 GABRIELY BEATRIZ FERNANDES CINCO 25/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009239-5 GABRIELI CASSIANO BEVOLO 26/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031253-9 NICOLLY ROCHA DOS SANTOS 26/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032100-4 LARA DE SOUZA PALOMO 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013686-3 MURILO BORGES DA SILVA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030377-1 YASMIN SCARPA PEREIRA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013605-5 GABRIELA FERREIRA DE JESUS 14/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019228-5 PIETRA SILVA DE PAULA 31/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009549-8 THIAGO BRAGA MACIEL 23/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025520-9 ISIS VITORIA DA SILVA ROSA 12/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005366-0 VIVIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024717-0 MARIANE ANTUNES NICOLOSI 07/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038753-8 LUCAS ELIAS CORDEIRO SOARES 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011598-0 HELOISE VITORIA DE FIGUEIREDO 27/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035485-1 GILMAR FABIANO DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005001-9 VICTORIA LAINI NEVES 10/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037613-2 STEPHANY CRISTINA AVELINO DE OLIVEIRA 25/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008209-1 LUCAS PEREIRA PINTO 13/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023731-4 GABRIELY PINHEIRO NEVES 11/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013675-0 LIVIA VITORIA DE FRANCA 27/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037808-3 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 14/03/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034203-0 YASMIM SOUZA DOS SANTOS 28/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007335-2 KAUA HENRY LOPES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001817-4 ANA CLARA VITORIA DA SILVA 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031020-7 LAVINIA PAVANELLO ARAUJO 18/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009256-6 EMILLY TEODORO DOS SANTOS 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027881-0 ALICIA EMANUELLY CASTRO SOUZA 17/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011585-1 KEMILY EDUARDA DE SIQUEIRA 08/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010295-7 STHEPHANI CAUANI SANTOS DA SILVA 23/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005610-0 LUCAS DA SILVA ROBERTO 29/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015447-3 IGOR RODRIGO DIAS 15/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008679-8 NICOLLE VICTORIA RODRIGUES PEREIRA 08/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040812-8 ANA CLARA MELO DOS SANTOS 10/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011610-6 LIVIA MATIAS FERREIRA 01/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006081-4 DANIELLY CANDIDO MASSON 26/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033775-2 LUNA DE FREITAS DA SILVA 11/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040143-6 GABRIEL HENRIQUE SOUZA ZAMBONI 28/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033451-4 RAQUEL JOVERNO DA SILVA 20/07/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035965-6 STEPHANE CLEUSA RODRIGUES 17/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031592-3 MARIA CLARA TALASSI DOS SANTOS 29/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007834-2 ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012284-2 MIZAEL ABNER TIGRE DE ARAUJO 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022033-6 GUSTAVO BRAGA REZENDE 13/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023918-3 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033277-0 EMANUELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038141-4 VICTOR HUGO SILVA MARTINS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 22



Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002099-0 GIOVANA PRETI MUGIA 21/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041599-8 NICOLAS EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS 21/10/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002845-3 LUISA ALVES 13/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001868-3 GRAZIELY VITORIA DE LIMA 15/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025801-0 WIVIAN KATHELLYN SILVA AMARAL OLIVEIRA 14/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.035500-0 BRENO MIGUEL DA SILVA GOMES 19/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.017145-1 MILENA BUSSADORI 16/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.014385-4 JENIFFER SOUZA DE OLIVEIRA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007183-9 LARA RAMOS POLLI 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009266-2 MARIA VITORIA ALVES LEONE 24/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008766-5 GUILHERME SALLES 04/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025284-0 MATEUS CAPUTE 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032272-9 LORENA HUARA MENDES DE MOURA 22/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002829-0 PAMELA CALIXTO DE SOUZA 11/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029271-0 BRENO HENRIQUE BERGAMINI MACHADO 11/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041979-7 RUBENS DA COSTA SILVA JUNIOR 13/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027822-9 BRUNA LIBORIO LIMA 17/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028998-7 YASMIM JONAS DA CRUZ 11/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019379-0 KAUAN DOMINGOS BARBOSA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010451-3 FERNANDA HELOISE BUENO TEIXEIRA 04/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037397-6 ANA CAROLINA LOURENCO DE CAMPOS 08/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005579-9 MIGUEL VICTOR SOARES SOUZA 08/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040978-5 KELVIN KLEITON PEREIRA DE CARVALHO 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010236-6 ARTHUR CLEMENTE BASILIO 02/12/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025872-1 MURILO OTAVIO DE BRITO MORBEQUE BOA 19/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022016-5 DIOGO HENRIQUE ATTILIO PEDROSA 06/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023645-4 MARIA JULIA SANT ANNA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004706-9 KAMYLLE ABREU KURCHE 16/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017189-6 ASHLEY RYHANNA DOS SANTOS VASCONCELLOS 19/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037635-0 BRENDA EMANUELE MATHEUS DA SILVA 25/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017660-5 SOFIA NOVELINI FERREIRA 14/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031302-5 MATEUS AUGUSTO GULLI 19/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033778-4 THALES SOARES CORREIA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016875-4 NICOLAS ARCA DOS SANTOS 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016704-7 GABRIEL DEDOMENICI BONIFACIO 02/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034710-2 GABRIELY BEATRIZ FERNANDES CINCO 25/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005878-8 ANA JULIA ALVES DA SILVA 30/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010257-6 ISABELLE DOS SANTOS VENANCIO 03/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009239-5 GABRIELI CASSIANO BEVOLO 26/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031253-9 NICOLLY ROCHA DOS SANTOS 26/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013686-3 MURILO BORGES DA SILVA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030377-1 YASMIN SCARPA PEREIRA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017678-0 LIGIA JARDIM MOCAMBANI 23/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013605-5 GABRIELA FERREIRA DE JESUS 14/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009953-2 ARTHUR MAZARO MARTINS 16/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041414-5 MIGUEL HENRIQUE FARIA 22/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019228-5 PIETRA SILVA DE PAULA 31/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021989-6 JOAO PEDRO SANT ANA BOER 09/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013689-5 LEANDRA PATRICIA CARRARO 07/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005366-0 VIVIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028261-9 MIGUEL ANTONIO PIRES SEGURO 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027525-4 LUIS FERNANDO GONCALVES 19/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021432-6 LEONARDO RIBEIRO 23/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024717-0 MARIANE ANTUNES NICOLOSI 07/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029832-4 YSABELLA DA SILVA GREVE 02/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038753-8 LUCAS ELIAS CORDEIRO SOARES 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008801-6 BRUNO ZAMBALDI SALLES 23/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011598-0 HELOISE VITORIA DE FIGUEIREDO 27/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018723-1 LEONARDO COSTA 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008971-6 KIMBERLLY LUIZZY LOPES MOREIRA 09/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011283-0 ANA JULIA JESUS DA SILVA 29/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006801-7 ISABELLA PONTIM ESTRUZANI 08/11/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041035-3 KAUÃ DONEGATTI DOMINGUES 24/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004683-2 GABRIEL GODOY DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005001-9 VICTORIA LAINI NEVES 10/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031010-0 RAFAELA MENDES 09/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040346-9 LUIZ FELIPE DA SILVA MURILLIO 17/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008209-1 LUCAS PEREIRA PINTO 13/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023376-4 LUCAS VALZACCHI COUTINHO 19/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031148-3 RHIANA EDUARDA SOUZA DE PAULA 08/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023731-4 GABRIELY PINHEIRO NEVES 11/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013675-0 LIVIA VITORIA DE FRANCA 27/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018710-3 ISABELA ERCOLIN FURLAN 06/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001817-4 ANA CLARA VITORIA DA SILVA 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009256-6 EMILLY TEODORO DOS SANTOS 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031143-7 YASMIN DE PAULA CORO 12/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011585-1 KEMILY EDUARDA DE SIQUEIRA 08/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010295-7 STHEPHANI CAUANI SANTOS DA SILVA 23/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024377-6 LUCAS APOLINARIO MARQUES DA SILVA 08/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029113-0 BIANCA PENHA DA SILVA 18/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011610-6 LIVIA MATIAS FERREIRA 01/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006081-4 DANIELLY CANDIDO MASSON 26/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030265-5 LAURA GUERRA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033775-2 LUNA DE FREITAS DA SILVA 11/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035965-6 STEPHANE CLEUSA RODRIGUES 17/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007733-0 MATHEUS GRAMACHO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007834-2 ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012284-2 MIZAEL ABNER TIGRE DE ARAUJO 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027712-7 VICTOR GABRIEL RAMOS 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033740-7 HECTOR CARILLO DA SILVA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038141-4 VICTOR HUGO SILVA MARTINS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008766-5 GUILHERME SALLES 04/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016875-4 NICOLAS ARCA DOS SANTOS 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014385-4 JENIFFER SOUZA DE OLIVEIRA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007183-9 LARA RAMOS POLLI 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009266-2 MARIA VITORIA ALVES LEONE 24/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.034228-0 RAFAEL VIEIRA DE MORAES 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025284-0 MATEUS CAPUTE 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.032272-9 LORENA HUARA MENDES DE MOURA 22/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.002829-0 PAMELA CALIXTO DE SOUZA 11/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.029271-0 BRENO HENRIQUE BERGAMINI MACHADO 11/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.028998-7 YASMIM JONAS DA CRUZ 11/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013473-4 JOAO PEDRO ALVARES LIMA 26/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005579-9 MIGUEL VICTOR SOARES SOUZA 08/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040978-5 KELVIN KLEITON PEREIRA DE CARVALHO 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010236-6 ARTHUR CLEMENTE BASILIO 02/12/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023645-4 MARIA JULIA SANT ANNA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037635-0 BRENDA EMANUELE MATHEUS DA SILVA 25/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033778-4 THALES SOARES CORREIA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028465-9 JOAO OTAVIO FERREIRA DA ROCHA 16/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034710-2 GABRIELY BEATRIZ FERNANDES CINCO 25/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009239-5 GABRIELI CASSIANO BEVOLO 26/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031253-9 NICOLLY ROCHA DOS SANTOS 26/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013686-3 MURILO BORGES DA SILVA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030377-1 YASMIN SCARPA PEREIRA 15/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013605-5 GABRIELA FERREIRA DE JESUS 14/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019228-5 PIETRA SILVA DE PAULA 31/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005366-0 VIVIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024717-0 MARIANE ANTUNES NICOLOSI 07/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038753-8 LUCAS ELIAS CORDEIRO SOARES 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011598-0 HELOISE VITORIA DE FIGUEIREDO 27/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 29



Campus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028410-0 YURI DA SILVA CRUZ 21/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005001-9 VICTORIA LAINI NEVES 10/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008209-1 LUCAS PEREIRA PINTO 13/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023731-4 GABRIELY PINHEIRO NEVES 11/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013675-0 LIVIA VITORIA DE FRANCA 27/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001817-4 ANA CLARA VITORIA DA SILVA 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009256-6 EMILLY TEODORO DOS SANTOS 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011585-1 KEMILY EDUARDA DE SIQUEIRA 08/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010295-7 STHEPHANI CAUANI SANTOS DA SILVA 23/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011610-6 LIVIA MATIAS FERREIRA 01/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006081-4 DANIELLY CANDIDO MASSON 26/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033775-2 LUNA DE FREITAS DA SILVA 11/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035965-6 STEPHANE CLEUSA RODRIGUES 17/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007834-2 ANDERSON DOS SANTOS SILVA 16/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012284-2 MIZAEL ABNER TIGRE DE ARAUJO 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038141-4 VICTOR HUGO SILVA MARTINS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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